And further. What can be more sublime than angels and arch-angels? With their agility because of their merits, they fly like vigilant doves and reach their sacred windows.<sup>143</sup> They exult in their worthy powers and, for reasons that are transparent, they are worthily called God's friends. Why? Because the fervor of charity fills them. They are living examples, they ceaselessly enlighten many people, and as Scripture says, "They are clothed in justice,"<sup>144</sup> together with the congregation of the saints. They rejoice, they flourish, they are sancti- fied in Christ. They have earned the right to win a double recompense and to reach the sublime kingdom of heaven.

Since priests have titles and powers that are so numerous and elevated that their dignity shines in the world, I ask you render all the honor you can to those who are worthy. For if you notice some whose merit fails to come up to the standards of their holy estate, don't

tantum illos, sed angelos qui eos praecedunt. Nam *angeli eorum*, ut ait sacra Scriptura, *semper vident faciem Patris*. Convivia tua cum ipsis et cum peregrinis victum egentibus, si fieri potest, sit frequens. In manus, ut praedictum est, honestorum sacerdotum, te non pigeas commendare. Habe ex ipsis, infra ceteros fideles, congrue per tempus, consiliatores. Absculta eos quos Deo conspexeris peculiares. Ipsi ex manu vel mensa tua pauperibus cibum potumque tribuant. Retribuetur enim tibi in postmodum.

Tu ergo, fili Wilhelme, venera eos, ut praedixi, dignis Deo famulantium sacerdotes. Dei enim sunt sortes, Dei adiutores cultoresque. Quod si diversi sunt in moribus, noli, ut scriptum est, vituperare. Dicit enim de eis ex parte sacra Scriptura: *Nolite tangere christos meos*, hoc est unctos meos, *et in prophetis*, hoc est sacerdotibus meis, *nolite malignari*, etc. *In domo* etenim *Dei mansiones multae sunt*, et coelorum sidera non aequaliter fulgent. *Stella* etenim *ab stella differt in claritate*, et iusti, ob varietate meritorum, luculentiores ceteris existunt. Sic etiam et in sacerdotibus talis dissimilis agitur ordo. Nam qui *erudiant multos* per exemplum operis boni, una cum eis quos secum trahunt ad Christum, *in perpetuas*, ut credimus, *fulgebunt aeternitates*, et hoc Dei donum est.

Tu tamen, fili, venerare eos, ut praedixi, et si aliquid deliqueris emenda. *Non enim est homo qui non peccet, ne si unius diei sit vita eius*.

Unus est enim Creator, Formator, Rectorque et Gubernator, ob cuius et ex cuius datione, de ore sacerdotis verba procedunt Dei, quod non secundum peccata tribuet nostra, sed secundum priscam suam clementiam. Ea<sup>20</sup> nobis relaxando, pius, clemens, et misericors semper vocatur, est, fuit, eritque et est semper. In illo enim esse per omnia semper scias in quo veri et peritissimi sentiunt sacerdotes.